

Årsredovisning

för

Bans Bygg AB

559101-6083

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Nilsson Ban, Styrelseledamot

2026-03-12

Styrelsen för Bans Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggnadsverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hässleholms kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	13 004	8 235	8 148	7 599
Resultat efter finansiella poster	1 398	-176	480	53
Soliditet (%)	43,6	34,8	44,9	36,8

Den ökade omsättning beror på ökat antal uppdrag samt större uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 228 765	-130 706	1 198 059
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-130 706	130 706	0
Årets resultat			1 116 638	1 116 638
Belopp vid årets utgång	100 000	1 098 059	1 116 638	2 314 697

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 098 059
årets vinst	1 116 638
	2 214 697
disponeras så att i ny räkning överföres	2 214 697
	2 214 697

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		13 003 868	8 235 433
Övriga rörelseintäkter		5 450	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 009 318	8 235 433

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-8 182 880	-5 316 486
Övriga externa kostnader		-1 127 188	-1 049 993
Personalkostnader	2	-2 086 117	-1 765 058
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-170 762	-231 758
Summa rörelsekostnader		-11 566 947	-8 363 295
Rörelseresultat		1 442 371	-127 862

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 248	2 773
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 107	-50 685
Summa finansiella poster		-44 859	-47 912
Resultat efter finansiella poster		1 397 512	-175 774

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		0	45 068
Summa bokslutsdispositioner		0	45 068
Resultat före skatt		1 397 512	-130 706

Skatter

Skatt på årets resultat		-280 874	0
Årets resultat		1 116 638	-130 706

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	46 144	72 416
Inventarier, verktyg och installationer	4	950 980	1 095 470
Summa materiella anläggningstillgångar		997 124	1 167 886
Summa anläggningstillgångar		997 124	1 167 886
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		182 489	78 514
Summa varulager		182 489	78 514
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 136 799	964 996
Övriga fordringar		0	75 565
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		870 723	307 260
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		156 384	235 235
Summa kortfristiga fordringar		2 163 906	1 583 056
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 961 573	611 617
Summa kassa och bank		1 961 573	611 617
Summa omsättningstillgångar		4 307 968	2 273 187
SUMMA TILLGÅNGAR		5 305 092	3 441 073

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 098 059	1 228 765
Årets resultat		1 116 638	-130 706
Summa fritt eget kapital		2 214 697	1 098 059
Summa eget kapital		2 314 697	1 198 059
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	601 665	636 326
Summa långfristiga skulder		601 665	636 326
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	34 660	34 660
Leverantörsskulder		835 764	1 009 604
Skatteskulder		193 798	0
Övriga skulder		1 068 224	334 635
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		256 284	227 789
Summa kortfristiga skulder		2 388 730	1 606 688
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 305 092	3 441 073

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	658 011	658 011
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	658 011	658 011
Ingående avskrivningar	-585 595	-503 552
Årets avskrivningar	-26 272	-82 043
Utgående ackumulerade avskrivningar	-611 867	-585 595
Utgående redovisat värde	46 144	72 416

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 433 879	394 368
Inköp	0	1 039 511
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 433 879	1 433 879
Ingående avskrivningar	-338 409	-188 694
Årets avskrivningar	-144 490	-149 715

Utgående ackumulerade avskrivningar	-482 899	-338 409
--	-----------------	-----------------

Utgående redovisat värde	950 980	1 095 470
---------------------------------	----------------	------------------

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
--	-------------------	-------------------

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	463 025	497 686
	463 025	497 686

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 636 325 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
--	-------------------	-------------------

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	601 665	636 326
	601 665	636 326

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	34 660	34 660
	34 660	34 660

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
--	-------------------	-------------------

Företagsinteckning	600 000	600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	858 529	944 431
	1 458 529	1 544 431

Årsredovisningen beslutades 2026-03-10

Vinslöv

Alexander Nilsson Ban
Alexander Nilsson Ban

2026-03-10

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-10

Joakim Paulson
Joakim Paulson
Auktoriserad revisor
